国家质量监督检验检疫总局公告2007年第20号－－关于注销

北京日全环保科技开发有限公司等企业工业产品生产许可证

的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/310/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_310495.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告（2007年第20号）关于注销北京日全环保科技

开发有限公司等企业工业产品生产许可证的公告 根据《中华

人民共和国行政许可法》、《中华人民共和国工业产品生产

许可证管理条例》和《中华人民共和国工业产品生产许可证

管理条例实施办法》，决定对北京日全环保科技开发有限公

司等企业的17张工业产品生产许可证予以注销（名单见附件

）。 从即日起，被注销的证书和工业产品生产许可证编号停

止使用。 特此公告。 附件：注销工业产品生产许可证的企业

名单 二七年一月三十一日 附件： 注销工业产品生产许可证的

企业名单┌───┬─────────────┬───

─────────────┬─────────┬──

─────┐│ 序号 │ 企业名称 │ 产品名称 │ 证书编号

│ 注销原因 │├───┼─────────────┼─

───────────────┼─────────┼

───────┤│ 1 │ 北京日全环保科技开发 │ 餐具洗涤

剂 │ XK16－114－00547 │ 企业停产 ││ │ 有限公司 │ │

│ │├───┼─────────────┼─────

───────────┼─────────┼────

───┤│ 2 │ 北京金宝利日用化学 │一般液态单元（护发

清洁类、护肤水│ XK16－108 5255 │企业拆迁不具生││ │

有限公司 │类）；膏霜乳液单元（护肤清洁类）│ │ 产能力

│├───┼─────────────┼──────

──────────┼─────────┼─────

──┤│ 3 │ 上海市药材有限公司 │膏霜乳液单元（护肤清

洁类）.气雾 │ XK16－108 0499 │ 企业停产 ││ │ 天云保健

品厂 │ 剂及有机溶剂单元（有机溶剂类） │ │ │├───

┼─────────────┼───────────

─────┼─────────┼───────┤│ 4

│ 龙美人化妆品（上海） │一般液态单元（护发清洁类、护

肤水│ XK16－108 6296 │企业不再生产该││ │ 有限公司

│类）；膏霜乳液单元（护肤清洁类）│ │ 产品 │├───

┼─────────────┼───────────

─────┼─────────┼───────┤│ 5

│ 上海白猫有限公司 │ 气雾剂及有机溶剂单元 │ XK16

－108 0420 │企业不再生产该││ │ │ （有机溶剂类） │

│ 产品 │├───┼─────────────┼───

─────────────┼─────────┼──

─────┤│ 6 │ 上海天璀日化有限公司 │ 餐具洗涤剂

│ XK16－114－00012 │企业不再生产该││ │ │ │ │ 产品

│├───┼─────────────┼──────

──────────┼─────────┼─────

──┤│ 7 │ 上海高科生物工程有限公司 │ 一般液态单元（

护发清洁类） │ XK16－108 6013 │企业改制不生产││ │

│ │ │ 该产品 │├───┼─────────────

┼────────────────┼────────

─┼───────┤│ 8 │ 上海长良日用化学品厂 │ 餐具

洗涤剂 │ XK16－114－00344 │ 企业停产 │├───┼──

───────────┼──────────────

──┼─────────┼───────┤│ 9 │ 无锡

市江原日用化学品厂 │一般液态单元（护发清洁类）；膏霜

│ XK16－108 0540 │ 企业停产 ││ │ │ 乳液单元（护肤清

洁类） │ │ │├───┼─────────────┼─

───────────────┼─────────┼

───────┤│ 10 │ 汉中万通日化有限公司 │ 一般液

态单元（护发清洁类） │ XK16－108 5187 │企业不再生产该

││ │ │ │ │ 产品 │├───┼───────────

──┼────────────────┼──────

───┼───────┤│ 11 │ 汉中万通日化有限公司

│ 餐具洗涤剂 │ XK16－114－00213 │企业不再生产该││

│ │ │ │ 产品 │├───┼─────────────

┼────────────────┼────────

─┼───────┤│ 12 │ 华光实业公司天然化妆品厂

│一般液态单元（护发清洁类）；膏霜│ XK16－108 5188 │

企业不再生产该││ │ │ 乳液单元（护肤清洁类） │ │ 产

品 │├───┼─────────────┼─────

───────────┼─────────┼────

───┤│ 13 │ 华光实业公司天然化妆品厂 │ 餐具洗涤剂

│ XK16－114－00215 │企业不再生产该││ │ │ │ │ 产品

│├───┼─────────────┼──────

──────────┼─────────┼─────

──┤│ 14 │ 郑州卓峰制药厂 │一般液态单元（护肤水类

、护发清洁│ XK16－108 5377 │企业不再生产该││ │ │类

）；膏霜乳液单元（护肤清洁类）│ │ 产品 │├───┼─

────────────┼─────────────

───┼─────────┼───────┤│ 15 │ 天

津药业集团新郑股份 │一般液态单元（护发清洁类）；膏霜

│ XK16－108 3435 │企业不再生产该││ │ 有限公司 │ 乳

液单元（护肤清洁类） │ │ 产品 │├───┼─────

────────┼────────────────┼

─────────┼───────┤│ 16 │ 温州市禾田

日化有限公司 │ 一般液态单元（护肤水类） │ XK16－108

6243 │企业不再生产该││ │ │ │ │ 产品 │├───┼─

────────────┼─────────────

───┼─────────┼───────┤│ 17 │ 温

州三和盛明胶有限公司 │增稠剂食品添加剂明胶（A型皮食

用 │ XK13－217－00150 │企业不再生产该││ │ │ 明胶A

级） │ │ 产品 │└───┴─────────────

┴────────────────┴────────

─┴───────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com